
 

 

  

 

REGIONE PIEMONTE BU10 12/03/2015 
 

Comune di Novara  
Avviso di aggiudicazione dell'appalto relativo alla concessione in gestione del campo di calcio 
sito in via Boves n. 4 a Vignale, Novara – C.I.G.: ZO21051BFF. 
 
 
È stata esperita gara mediante procedura aperta per la concessione in gestione del campo di calcio 
sito in via Boves n. 4 a Vignale, Novara – C.I.G.: ZO21051BFF. 
 
Aggiudicatario: U.S.D. JUVENZO con sede in Novara per il canone complessivo per l’intera durata 
della concessione €2.195,25.  
 
Avviso integrale pubblicato all'Albo Pretorio online dall’11/02/2015. 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Paolo Cortese 


